



گزارش بازدید کودکان ۶ ساله از کتابخانه حسینییه ارشاد

کودکان شش ساله آشیانه طی برنامه ریزی قبلی و هماهنگی با اولیاء محترم در تاریخ چهارشنبه ۸۵/۲/۱۳ در قالب یک اردوی فرهنگی از کتابخانه حسینییه ارشاد بازدید کردند.

تعداد کودکان ۲۲ نفر و تعداد مربیان و همراهان ۴ نفر.

حرکت از آشیانه ساعت ۹:۳۰ و بازگشت ساعت ۱۲:۳۰

مقصد: واحد کودک و نوجوان کتابخانه حسینییه ارشاد با ۱۴۰۰۰ عنوان کتاب مناسب گروههای مختلف سنی کودک و نوجوان.

اهداف: ترغیب کودکان به کتابخوانی، انس و الفت هر چه عمیقتر آنها با کتاب، آشنایی با سیستم یک کتابخانه رسمی شامل: کتابدار (آشنایی با یک شغل فرهنگی)، عضویت، امانت، برگه دان، پاکت کارت، مهلت و زمان امانت، رعایت سکوت، احترام به حقوق دیگران، حفظ و مراقبت از اموال عمومی، رعایت ضوابط یک سفر گروهی درون شهری و...

دو نکته مهم:

۱- پس از ورود به کتابخانه حضور مشتاقانه، با رعایت و پرسشگرانه آنها موجب شگفتی مسئول محترم واحد کودک و نوجوان کتابخانه گردیده بود. ایشان از ارتباط کودکان آشیانه با کتاب و شناخت و آگاهی وسیع آنها نسبت به نحوه استفاده از آن ابراز خرسندی کرده و از این بچه ها در معرض آموزش های لازم در این مقوله قرار گرفته اند بسیار خوشحال شدند.

۲- با تقاضای مسئول محترم، بچه ها با یک بسته مداد رنگی و چند برگ کاغذ نقاشی ها ایشان را که اغلب به ترسیم کتابخانه معطوف بود به ایشان تقدیم کردند. طی این فعالیت با همکاری بی بدیل و مجدانه مدادها را دست به دست منتقل کرده و نقاشی هایشان را تکمیل می کردند. این همکاری بی جر و بحث نیز تشویق و شگفتی مسئولین کتابخانه را به دنبال داشت. ضمن اینکه نقاشی های خلاق و رنگ آمیزی مناسب آنها بسیار مورد توجه ایشان قرار گرفت. از این موضوع و درک عمیق کار جمعی توسط فرزندانمان بسیار خوشحالیم و امیدواریم با تداوم روح همکاری در خانواده طی سالهای آتی زندگی این کودکان، روح زیستن جمعی، رعایت حقوق یکدیگر و نتیجه گیری در پرتو کار گروهی در ایشان تقویت شود.

دریافت و تحلیل ما:

۱- بچه ها با دریافت آموزش های غیر مستقیم و بازی های گروهی آشیانه مفهوم کار گروهی و حرکت جمعی تا حصول نتیجه را به خوبی دریافته اند.

۲- کودکان آشیانه کتاب را به نیکی می شناسند از مطالعه آن لذت می برند و از آن نگهداری می کنند. اگر این دریافت آگاهانه از جانب خانواده های محترم نیز حمایت شود کتاب جزء لاینفک زندگی آنها خواهد بود.

در پایان از سرکار خانم فدایی (مادر محترم دریا محمودی) که موجبات دیدار از کتابخانه را برای بچه ها فراهم نمودند صمیمانه سپاسگزاریم.